đất lúa thửa số 393, tờ bản đồ số 

10,  giấy chứng nhận quyền sử dụng đấ số R 901730 do UBND huyện Tân Hiệp 

cấp ngày 25/4/2002, cho hộ ông Bùi Hữu Lợi, tài sản toạ lạc tại ấp Tân Thọ (nay 

là ấp Tân Hồng), xã Tân Hội, huyện Tân Hiệp, tỉnh Kiên Giang  

Giá khởi điểm 1.479.600.000đ (một tỷ bốn trăm bảy mươi chín triệu 

sáu trăm nghìn đồng) 

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước; 

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá (phí tham gia đấu giá): 200.000 

đồng/hồ sơ  

- Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm (thời gian nộp tiền đặt trước từ 07 giờ 

00 phút ngày 27/5/2025 và kết thúc lúc 17 giờ 00  ngày 30/6/2025)